59.432.812/0001-59  - Telefone: (31) 996786160 Local de prestação dos serviços: Instituto 

Anglicano de Minas Gerais Condições: Prestar serviços em oficinas de informática carga 

horária: 8 horas por dia 2 vezes por semana. Valor da proposta: RS 1500,00 (um mil e 

quinhentos reais) por mês.  

• CNPJ: 59.432.812/0001-59 

• Data de Nascimento: 15/04/1992 

• Endereço: AV. Tropical, 2076, Tropical, Contagem - MG 

• Telefone: (31) 9 9678-6160 

• Email: johnathanrodrigues@gmail.com 

Formação Educacional 

• Escolaridade: